

电子发票(普通发票)

国家税务总局

吉林省税务局

发票号码: 2422000000057581442

开票日期: 2024年12月13日

共9页 第1页

购买方信息

名称: 白山市环境卫生管理中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K

销售方信息

名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*劳务*查线束	机修		1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*劳务*换喷水嘴	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*交通运输设备*铁板式内丝喷水嘴	TBSNSPSZ	个	2	323.008849557522	646.02	13%	83.98
*交通运输设备*发动机冷却液(-45.C)20KG	52320401032203 20-KG	个	1	252.212389380531	252.21	13%	32.79
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
小计					¥ 4592.22		¥ 596.78
合计					¥ 35641.51		¥ 4632.49

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000057581442

开票日期: 2024年12月13日

共9页 第2页

购买方信息

名称: 白山市环境卫生管理中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K

销售方信息

名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
小计					¥ 4159.50		¥ 540.50
合计					¥ 35641.51		¥ 4632.49

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422000000057581442

开票日期: 2024年12月13日

共9页 第3页

购买方信息

名称: 白山市环境卫生管理中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K

销售方信息

名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水管放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*低压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水路放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*高压水泵放水	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*劳务*电脑解码	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*清洗尿素罐	机修		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*维修防冻液管路	机修		1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*水标管总成	SBG	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*交通运输设备*水标管总成	SBG	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
小计					¥ 3789.55		¥ 492.45
合计					¥ 35641.51		¥ 4632.49

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000057581442

开票日期: 2024年12月13日

共9页 第4页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	4	41.5929203539823	166.37	13%	21.63
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*柴油机油总成(1万公里18L)	1009210A56F/A	个	2	606.194690265487	1212.39	13%	157.61
*交通运输设备*M18机油滤清器总成	MM18054W	个	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*滤芯	1117050-81DF	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*放水螺栓总成	1105080E50A/A	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*交通运输设备*燃油滤清器芯总成	1105050C50A-T QC/AL01	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*主滤芯总成	1109070-50A-T QC/AL01	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*交通运输设备*旋装式柴油滤清器芯总成	1117050-M50-02 000-TQC-AL1/ A	个	2	159.29203539823	318.58	13%	41.42
*交通运输设备*二级滤芯总成	1109060A435-T QC/AL01	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*劳务*国六DPF后处理颗粒物再生清灰(三次)	机修		1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
*劳务*换开关	机修		1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
*交通运输设备*多状态开关总成	3735075AB45/A	个	1	61.9469026548673	61.95	13%	8.05
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
小计					¥ 3961.11		¥ 514.89
合计					¥ 35641.51		¥ 4632.49

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000057581442

开票日期: 2024年12月13日

共9页 第5页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*劳务*国六DPF后处理颗粒物再生清灰(三次)	机修		1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*柴油机油总成(1万公里18L)	1009210A56F/A	个	2	606.194690265487	1212.39	13%	157.61
*交通运输设备*燃油滤清器芯总成	1105050C50A-T QC/AL01	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*旋装式柴油滤清器芯总成	1117050-M50-02 000-TQC-AL1/A	个	2	159.29203539823	318.58	13%	41.42
*交通运输设备*滤芯	1117050-81DF	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*M18机油滤清器总成	MM18054W	个	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*放水螺栓总成	1105080E50A/A	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*交通运输设备*主滤芯总	1109070-50A-T	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
小计					¥ 3879.71		¥ 504.29
合计					¥ 35641.51		¥ 4632.49

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000057581442

开票日期: 2024年12月13日

共9页 第6页

购买方信息

名称: 白山市环境卫生管理中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K

销售方信息

名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
成	QC/AL01						
*交通运输设备*柴油机油总成(1万公里18L)	1009210A56F/A	个	2	606.194690265487	1212.39	13%	157.61
*交通运输设备*燃油滤清器芯总成	1105050C50A-T	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*旋装式柴油滤清器芯总成	1117050-M50-02	个	2	159.29203539823	318.58	13%	41.42
	000-TQC-AL1/A						
*交通运输设备*滤芯	1117050-81DF	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*M18机油滤清器总成	MM18054W	个	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*放水螺栓总成	1105080E50A/A	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*交通运输设备*主滤芯总成	1109070-50A-T	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
成	QC/AL01						
*交通运输设备*柴油机油总成(1万公里18L)	1009210A56F/A	个	2	606.194690265487	1212.39	13%	157.61
*交通运输设备*燃油滤清器芯总成	1105050C50A-T	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*旋装式柴油滤清器芯总成	1117050-M50-02	个	2	159.29203539823	318.58	13%	41.42
	000-TQC-AL1/A						
*交通运输设备*滤芯	1117050-81DF	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*M18机油滤清器总成	MM18054W	个	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*放水螺栓总成	1105080E50A/A	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*交通运输设备*主滤芯总成	1109070-50A-T	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
成	QC/AL01						
*交通运输设备*发动机冷却液(-45C)9KG	52320401032223	个	1	128.318584070796	128.32	13%	16.68
	60						
*交通运输设备*柴油机油总成(1万公里18L)	1009210A56F/A	个	2	606.194690265487	1212.39	13%	157.61
*交通运输设备*燃油滤清器芯总成	1105050C50A-T	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*M18机油滤清器总成	MM18054W	个	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*放水螺栓总成	1105080E50A/A	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*交通运输设备*主滤芯总成	1109070-50A-T	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
成	QC/AL01						
*交通运输设备*滤芯	1117050-81DF	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*旋装式柴油滤清器芯总成	1117050-M50-02	个	2	159.29203539823	318.58	13%	41.42
	000-TQC-AL1/A						
*交通运输设备*柴油机油总成(1万公里18L)	1009210A56F/A	个	2	606.194690265487	1212.39	13%	157.61
小计					¥ 8190.25		¥ 1064.75
合计					¥ 35641.51		¥ 4632.49

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000057581442

开票日期: 2024年12月13日

共9页 第7页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*燃油滤清器芯总成	1105050C50A-T QC/AL01	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*滤芯	1117050-81DF	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*M18机油滤清器总成	MM18054W	个	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*放水螺栓总成	1105080E50A/A	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*交通运输设备*主滤芯总成	1109070-50A-T QC/AL01	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*交通运输设备*旋装式柴油滤清器芯总成	1117050-M50-02 000-TQC-AL1/ A	个	2	159.29203539823	318.58	13%	41.42
*交通运输设备*柴油机油总成(1万公里18L)	1009210A56F/A	个	2	606.194690265487	1212.39	13%	157.61
*交通运输设备*燃油滤清器芯总成	1105050C50A-T QC/AL01	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*滤芯	1117050-81DF	个	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*放水螺栓总成	1105080E50A/A	个	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*交通运输设备*主滤芯总成	1109070-50A-T QC/AL01	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*交通运输设备*M18机油滤清器总成	MM18054W	个	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*旋装式柴油滤清器芯总成	1117050-M50-02 000-TQC-AL1/ A	个	2	159.29203539823	318.58	13%	41.42
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
小计					¥ 4269.06		¥ 554.94
合计					¥ 35641.51		¥ 4632.49

下载次数: 1

开票人: 顾芳语



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000057581442

开票日期: 2024年12月13日

共9页 第9页

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*劳务*换多态开关	机修		1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*交通运输设备*多状态开关总成	3735075AB45/A	个	1	61.9469026548673	61.95	13%	8.05
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*劳务*国六DPF后处理颗粒物再生清灰(两次)	机修		1	176.991150442478	176.99	13%	23.01
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
小计					¥704.44		¥91.56
合计					¥35641.51		¥4632.49
价税合计(大写)		肆万零贰佰柒拾肆圆整			(小写) ¥40274.00		
备注	购方开户银行:工行八道江支行账号:; 银行账号:0807210309000085045; 销方开户银行:吉林浑江农村商业银行股份有限公司; 银行账号:0760402010000002011382; 收款人:李世军; 复核人:马成武;						

下载次数: 1

开票人: 顾芳语